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Dotyczy postępowania na dostawę materiałów opatrunkowych 2 dla Szpitala Zachodniego . 
 
                                                  Nr sprawy : SPSSZ/28/D/2019 
 
Pakiet 2, poz. 1-5 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 

parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , 

które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 

chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji 

oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 2, poz. 1-3 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z 

przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź : Opakowania jednostkowe a`3szt. Zbiorczo pakowane dowolnie, z zaokrągleniem w 

górę do max. 25 op. 

Pakiet 2, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,437g? 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 2, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – 1,005 g? 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 2, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – 1,794g? 

Odpowiedź : NIE. 
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Pakiet 2, poz. 1-5 
Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie 

certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych  zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? 

Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat 

potwierdza   proces sterylizacji  wyrobów medycznych sterylnych  wdrożony u wytwórcy.  Ponadto 

dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne 

instytucje certyfikujące. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 2, poz. 1-5 
Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu 

sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument 

wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 3, poz. 1-2 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 

parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , 

które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 

chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji 

oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 3, poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie 

certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych  zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? 

Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat 

potwierdza   proces sterylizacji  wyrobów medycznych sterylnych  wdrożony u wytwórcy.  Ponadto 

dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne 

instytucje certyfikujące. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 3, poz. 1-2 
Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu 

sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument 

wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 5, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania? 

Odpowiedź : TAK. 
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Pakiet 5, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 

cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

Pakiet 5, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności , nr. Serii oraz 

producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier? 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 5, poz. 2 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 

parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , 

które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 

chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji 

oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie 

certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych  zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? 

Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat 

potwierdza   proces sterylizacji  wyrobów medycznych sterylnych  wdrożony u wytwórcy.  Ponadto 

dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne 

instytucje certyfikujące. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 5, poz. 2 

Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu 

sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument 

wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu. 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 5, poz. 2 

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź : NIE. 

Pakiet 5, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 1 szt. w blistrze folia - papier, z przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź : NIE. 
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Pakiet 2 i pakiet 3: czy nie doszło do omyłki pisarskiej? W pakiecie 2, poz. 4,5 jest ten sam asortyment 

i w tych samych ilościach, jak w pakiecie 3? 

Odpowiedź : Na stronie szpitala zostało umieszczone sprostowanie do opisu przedmiotu 

zamówienia. 

§ 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w przypadku odstąpienia 

Wykonawcy od umowy do 5% niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź : TAK. 

Pakiet nr 9 
Pytanie dot. Poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 10 mm x 
90 mm w miejsce wymaganych wymiarów 10 mm x 100 mm ? 
Odpowiedź : TAK. 
 
Pytanie dot. Poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 15 mm x 
150 mm w miejsce wymaganych wymiarów 15 mm x 100 mm ? 
Odpowiedź : TAK. 
 
Pytanie dot. Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 25 mm x 
90 mm w miejsce wymaganych wymiarów 25 mm x 100 mm ? 
Odpowiedź : TAK. 
 
Pakiet 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 0,49g? 
Odpowiedź : NIE. 
 
Pakiet 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 1,04g? 
Odpowiedź : NIE. 
 
Pakiet 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 1,83g? 
Odpowiedź : NIE. 
 
Pakiet 4, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe o minimalnej wadze 3,66g? 
Odpowiedź : TAK, przy zachowaniu pozostałych zapisów. 
 
Pakiet 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź :NIE. 
 
Pakiet 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’3sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź : NIE. 
 
Pakiet 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź : NIE. 
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Pakiet 5, pozycja 1-2 
Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu aby serwety poddane były procesowi wstępnego 
prania. 
Odpowiedź : Brak wymogu. 
 
Pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x55cm? 
Odpowiedź : NIE. 
 
Pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x55cm? 
Odpowiedź : TAK. 
 
Pakiet 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 56x84cm? 
Odpowiedź : TAK. 
 
Pakiet 6. Poz. 1.  

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a’50 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 106 opakowań a’50 sztuk tj. 5 300 szt. 
Odpowiedź : TAK. 
 
Pakiet 6. Poz. 2.  

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a’100 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 4 opakowań a’400 sztuk tj. 400 szt. lub w opakowaniu a’100 z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 5 opakowań a’100 sztuk tj. 500 szt. 
Odpowiedź : Dopuszcza 5 op. a`100 szt. 
 
Pakiet  7, poz. 1 

W związku iż producent wycofał się z produkcji folii chirurgicznej w rozmiarze całkowitym 38cm x 
25cm, rozmiar części przylepnej 28cm x 25cm, czy  Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w roz-
miarze całkowitym 38cm x 41 cm, rozmiar części przylepnej 28cm x 41cm? 
Odpowiedź : TAK. 
 
Jeżeli tak Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a’10 z od-
powiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 39 opakowań a’10 sztuk tj. 390 szt. 
Odpowiedź : TAK. 
 
Pakiet  7, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a’10 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 32 opakowań a’10 sztuk tj. 200 szt. 
Odpowiedź : 320 sztuk. 
 
Pakiet  7, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a’10 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 20 opakowań a’10 sztuk tj. 200 szt. 
Odpowiedź : TAK. 
  
Pakietu  11. Poz. 1.  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 x 12 cm? 
Odpowiedź : TAK. 
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Pakietu  11. Poz. 1.  

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a’25 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości na 8 opakowań a’25 sztuk tj. 200 szt. 
Odpowiedź : TAK. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     …………………  


